平成３０年３月３０日

各   位

                      会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 工藤 常史

                      （コード番号 ５９０２ 東証・札証）

                      問合せ先 取締役 武田 卓也

                                      （ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたしまし

たのでお知らせ致します。

 なお、本件は平成３０年６月２８日開催予定の第９３回定時株主総会および株主総会後の取締

役会を経て、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

当社グループの更なる企業価値向上に向け、経営基盤の強化と世代交代を図るため。

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

工藤 常史（くどう つねのぶ） 代表取締役会長 代表取締役社長

池田 孝資（いけだ こうすけ） 代表取締役社長 常務取締役

３．新任代表取締役社長の略歴

   氏  名  池田 孝資（いけだ こうすけ）

   出 身 地  福岡県

   最終学歴  昭和６３年 ３月 早稲田大学 社会科学部 卒業

   生年月日  昭和３７年１１月２４日（５５才）

   略  歴  昭和６３年 ４月 北海製罐株式会社（現当社） 入社

         平成１６年 ４月 同社営業本部販売三部長

         平成１７年１０月 北海製罐株式会社（会社分割により新たに設立）

執行役員

         平成２１年  ６月 当社取締役

         平成２６年 ６月 当社常務取締役（現任）

４．所有株数  １６，０００株（平成３０年３月３０日現在）

５．就任予定日  平成３０年６月２８日

                                       以 上